1

2019 年 1 月 28 日
各   位

不動産投資信託証券発行者名
 産 業 フ ァ ン ド 投 資 法 人

（コード番号 3249）
 代表者名 執 行 役 員 倉 都  康 行
 URL：http://www.iif-reit.com/
資産運用会社名
 三菱商事・ユービーエス・リアルティ株式会社

代表者名 代表取締役社長 酒 井  勝 久
 問合せ先 執行役員ｲﾝﾀﾞｽﾄﾘｱﾙ本部長 上 田  英 彦
 TEL：03-5293-7091

資産運用会社における重要な使用人の変更予定に関するお知らせ

産業ファンド投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、本投資法人が資産の運用を委託する資産運

用会社である三菱商事・ユービーエス・リアルティ株式会社（以下「本資産運用会社」といいます。）におい
て、下記の通り、重要な使用人の変更が生じることとなりましたので、お知らせいたします。

記

1. 就任（2019 年 2 月 9 日付）

コンプライアンス管理室長代行（注） 斉藤 圭司（さいとう けいじ）

略歴は別紙のとおりです。

（注）現コンプライアンス管理室長の退任を踏まえ、暫定的にコンプライアンス管理室長を代行する者
として就任するものです。本資産運用会社は、現コンプライアンス管理室長の退任を受け、コン
プライアンス管理室長として適切な人材の選定を進めており、決定次第改めてお知らせ致します。

2. 退任（2019 年 2 月 8 日付）

コンプライアンス管理室長 播田 潤一郎（はりた じゅんいちろう）

本件に関しては、金融商品取引法、宅地建物取引業法その他適用される法令・規則等に従い、必要な届出
等の手続きを行います。

以 上

2

（別 紙）                                2019 年 1 月 28 日現在

役 職 名 氏  名 略 歴

コンプライアンス

管理室長代行

斉藤 圭司

(さいとう けいじ)

1991 年 4 月 三菱商事株式会社 資本市場部

1995 年 6 月 同社 繊維･資材管理部

1998 年 6 月 Mitsubishi Corporation Finance PLC

    (在ロンドン)

2002 年 9 月 三菱商事証券株式会社

2004 年 4 月 三菱商事株式会社 キャピタルマーケットユニット

2006 年 4 月 同社 金融事業本部付 戦略企画室

2008 年 1 月 同社 投資ユニット

2009 年 12 月 新産業金融事業グループ付

  人事ユニットマネージャー

2013 年 10 月 三菱商事都市開発株式会社

  取締役 コーポレート部門担当役員補佐

2014 年 6 月 同社 取締役副社長 コーポレート部門担当役員

2017 年 6 月 三菱商事･ユービーエス･リアルティ株式会社

  執行役員マネジメント室長

2019 年 1 月 同社

  執行役員 コーポレート本部リスク管理部長(現任)

2019 年 2 月 同社

  コンプライアンス管理室長代行(予定)